

Fra: Aud (audevelyn@hotmail.com)

Sendt: 30.03.2017 21:08:43

Til: Svein Dyrddal

Kopi: Aud

Emne: Gratis PC

Vedlegg:

Underteikna representerer Norsk Forening Montenegro. Dette er ei forening som vart stifta i 2015 på bakgrunn av dei mange nordmenn som er tilknytta byen Igalo.

Foreningen har ca 150 medlemmer, og har mellom anna prioritert å hjelpe fattige born i Herceg Novi med klær og utstyr. Adrian Henning, som starta opp foreninga, skriv følgjande i sitt innlegg til medlemmene:

"Vi har i dag hatt møte med sognepresten i Herceg Novi, Vladan Pantelic hvor vi har diskutert og fått en dypere informasjon om hvordan situasjonen er i Herceg Novi.

Vi informerte om Norsk Forening Montenegro og hvordan vi kunne bidra for barn og familier her.

Her litt om arbeidet:

Menigheten ved St. George kirken (hovedkirken) driver en egen skole, som ligger ved kirken i Suscepan. De samler barn mellom 5 - 15 år og møtes 3 ganger i måneden. Dette er fattige barn uten spesielle midler og dårligstilte hjem. Som alle andre barn har de drømmer og håp, derfor er dette et viktig tiltak i lokalsamfunnet. Fader Vladan har hovedansvaret for denne skolen sammen med lokale frivillige. Drømmen for disse barna er å kunne ha en laptop eller en computer der.

Norsk Forening Montenegro ønsker å bidra der vi kan, derfor er alle donasjoner vi har mottatt et ekstra pluss, for barn og familier som har lite."

Kva skal PC, en brukast til?

Underteikna kontakta Adrian Henning for å få fleire opplysningar om dette. Han skriv følgjande:

"Elevene møtes i kirken på Suscepan 3 ganger i måneden, kanskje det vi kaller søndagsskolen. Da hjelper de til i menigheten og er klokkere (populært?). Undervisningen skjer i skolelokale på Topla på ukedager. Undervisningstilbudet er nok litt annerledes enn vi er vant med og medfører mye kostnader. Den offentlige skolen er åpen for alle men det er også private, men det er for dem med penger. Skolen St. George driver er for fattige barn, den er gratis og drives av menigheten og finansieres gjennom der. Det sier seg selv at bidragene ikke er store. Laptop er for undervisning og foreningen bidrar nå med en, basert på t-skjorte salg og frivillige bidrag. Vi har også stilt med klær og utstyr gjennom bidrag fra medlemmene.

Det er en fornøyelse å se hvor ivrig barna er og så trist at systemet stenger barn ute pga penger."

Eg kjenner godt til forholda i Montenegro gjennom dei siste 10 åra og kan bekrefte arbeidsløyse og fattigdom. Dette går i stor grad utover borna. Dei har nå gjennom hjelp frå NFM fått 1 PC i skulen som skal delast på alle elevane.

På bakgrunn av dette søker eg på vegne av NFM sitt samarbeidsprosjekt med sokneprest Vladan Pantelic om to PC ar til hjelp i undervisninga. Vi vil sjølvsagt også bli svært glade for å få tildelt ein PC.

Om det er ønskeleg med fleire opplysningar, kan eg nåast på telefon 90135822, eventuelt på e-post.

Med vennlig helsing

Aud Wangensten

Sendt fra min iPad